第２６５９回新年例会報告議事録
日時　令和４年１月１１日（火曜日）
場所　ハート柏迎賓館
時間　１８：３０点鐘

国歌斉唱・ロータリーソング「奉仕の理想」
S.A.A.: 米田会員

ゲ スト 	: 	特別会員	 我孫子市長　星野順一郎 様
ビジター	:	 米山学友	 呂 蘇幸 様
	 	 　　〃	 グェン・ビック・フォン 様

於：ハート柏 迎賓館新年例会が開催されました。

会長挨拶 ご挨拶 特別会員 我孫子市長 星野順一郎様

依田会長より、米山奨学生の
呂 蘇幸さんへ米山奨学生修了書を授与

依田会長より、鈴木会員へ
米山奨学会感謝状を授与

　幹事報告 　閉会の言葉

今井会員 瀧日会員

福武会員

石原会員

志賀会員

誕生日祝いをします。
１月２日の今井会員・石原会員、１月１０日の瀧日会員、
７月７日の志賀会員、１２月２５日の福武会員、お誕生日おめでとうございます。

上村英生委員長親睦委員会報告

３２名（出席免除者含む）出席（全員で３２名）　出席率１００％
日暮委員長出席委員会報告

栁田幹事 依田会長

新年会

上村文明会員

石原会員

鈴木会員

瀧日会員

呂 蘇幸 様

今井会員

志賀会員

小野会員

ご挨拶

ビンゴゲーム

星野市長を囲んで

今年もよろしくお願いします。

ロータリーの友事務局　ホームページwww.rotary-no-tomo.jp　メールはweb@rotary-no-tomo.jp

我孫子ロータリークラブは、
環境貢献として、「森の町内会」を応援します。

この印刷物に使用している用紙は、
森を元気にするための間伐と
間伐材の有効活用に役立ちます。

環境ＮＰＯオフィス町内会が中心となって２００５年に立ち上
げた新たな間伐促進活動が「森の町内会」です。この活動に
賛同して「印刷用紙」や「コピー用紙」を使用する企業は
２００９年９月現在、９２社にのぼり、その環境貢献として促進さ
れる岩手県岩泉町・葛巻町・青森県三沢市での間伐は、年
間３０haの規模になっています。グリーン購入大賞で大賞
を、山村力コンクールで林野庁長官賞を受賞しています。

ロータリーの友事務局　ホームページwww.rotary-no-tomo.jp　メールはweb@rotary-no-tomo.jp

今週の表紙「手賀沼公演」千葉県我孫子市我孫子新田
水と緑に親しめる、世代を超えて交流できる空間として我孫子市民の憩いの場となっている公園です。手賀沼
に沿って遊歩道が整備されていて、所々に置かれたベンチでのんびり手賀沼を眺める事ができます。アスレ
チック遊具、大きな砂場、ボート乗り、釣り等で子どもから大人まで遊べます。この公園から見える手賀沼の
夕景色は定評があります。すぐ隣に我孫子市民図書館があります。

ニコニコＢＯＸ

お名前 メッセージ 金　額

依田会長 あけましておめでとうございます。
コロナに負けず頑張りましょう。 1,０００円

栁田幹事 明けましておめでとうございます。 1,０００円
荒井会員 明けましておめでとうございます。 5,０００円
石原会員 誕生祝い　ありがとうございました。 1,０００円
今井会員 誕生祝をいただきました。ありがとうございました。 ３,０００円
小野会員 本年もよろしくお願いいたします。 1,０００円
梶会員 本年もよろしくお願いいたします。 １,０００円

上村英生会員 今日はありがとうございます。 1,０００円
上村文明会員 明けましておめでとうございます。 1,０００円

木村会員

新年明けましておめでとうございます。
本年もよろしくお願いいたします。
本日は「天赦日×一粒万倍日」が重なる最強の吉日です！
良い年になりますように。

1,０００円

倉持会員 本年もよろしくお願いいたします。 1,０００円
小池会員 新年おめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。 1,０００円

古谷野会員 あけましておめでとうございます。
ご多幸とご健康をお祈りします。 1,０００円

志賀会員 誕生祝　ありがとうございます。 ２,０００円

鈴木会員 新年おめでとうございます。
米山感謝状いただきました。 1,０００円

瀧日会員 明けましておめでとうございます。 1,０００円

寺井会員 明けましておめでとうございます。
本年も宜しくお願い致します。 1,０００円

野田会員 新年あけましておめでとうございます。
本年もよろしくお願い致します。 1,０００円

服部会員 今年もよろしくお願い致します。 1,０００円
日暮会員 お誕生日おめでとうございます。 1,０００円

福武会員 お祝いありがとうございます。
本年もよろしくお願いします。 1,０００円

藤本会員 本年もよろしくお願いします。 ３,０００円
村越会員 本年もよろしくお願いします。 1,０００円
米田会員 新年明けましておめでとうございます。 1,０００円
理事会より 理事会忘年会残です。 7,８７０円

当 日 計 ４０,８７０円
今期累計 ３０７,５５９円

ニコニコＢＯＸ